45 E. 3. was but an ordinance, and no statute, was but a meer cavill, without any colour of probability: for 1. it is entred in the parliament roll amongst the other statutes made at that parliament. 2. It is under the title in that roll of statut. E. 3. *de anno regni sui* 45. 3. It was proclaimed by the sherifes (as the usage in those dayes was) amongst the rest of the statutes of that parliament. 4. It hath the phrase of an act of parliament [*Ordeine est et establie*] agreeing therein in effect with the other acts in that parliament. 5. It hath the consent of the lords and commons (who joyn in the petition in the preamble) and of the king. 6. Infinite prohibitions upon this statute, as taking some few precedents, whereof we have the number roll, of such as be not in print.

*Coram rege* Tr. 27 E. 1. Rot. 28. *Linc. Magister Willielmus persona ecclesie de Epworth attachiatus fuit ad respondend' Stephano de Rodnes de Gener' laco, et Willielmo Stel de Cottingham de placito quare secutus fuit placitum in curia Christianitatis, de catallis et debitis que non sunt de testamento, vel matrimonio contra prohibitionem regis, &c. Et unde queruntur, quod cum predictus magister Willielmus secutus fuit placitum versus eos in curia Christianitatis coram offic' episcopi Lincol' de catallis et debitis laicis, viz. de quercubus et aliis arboribus per ipsos empt' de quodam Rogero Mubey. Et idem Stephanus et Willielmus super hoc protulissent prohibitionem domini regis coram predict' officiariis in ecclesia omnium Sanctorum de North' die Martis prox' post festum Sancti Nicolai, anno regni regis nunc 25. et ei inhibuissent ne placitum illud contra prohibitionem predictam ulterius sequeretur in presentia Rogeri de Waldebye, Gened' de Cave, Willielmi de Clere, et Thomæ de Rednesse tunc ibidem presentium, idem tamen magister Willielmus non obstante prohibitione predicta placitum predict' ulterius secutus fuit quousque ipsi per seclam suam predictam excommunicati fuerunt; unde dicunt quod deteriorati sunt et dampnum habent ad valentiam C. l. et in contempt' domini regis mille libr', &c.*

Regist. 34. the same prohibition, & 50 E. 3. 10.

De quercubus & arboribus. Vide Pasch. 15 E. 1. in banco Rot. 52. Linc. mille quercus, &c.

*Et predictus magister Willielmus venit et defendit, &c. et dicit quod nullum placitum de bonis et catallis laicis secutus fuit in curia christianitatis contra prohibitionem domini regis sicut ei imponunt, et vadiavit eis inde legem se 12. manu, &c. And had a day to make his law, at which he came; and incepit (saith the record) jurare, et post quartum juratum defecit de lege, ideo consideratum est, quod predict' Stephanus et Willielmus recuperarent damna sua predicta centum librarum, et fecit finem cum rege ad 40l.*